
N Á V R H

     Obecné zastupiteľstvo v Štítniku podľa § 6 a § 11 ods. 4písm. d), e) 
a g) zákona SNR č. 369/1990  Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov a zákona  NR SR č. 582/2004 Z. z. o miestnych 
daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné 
stavebné odpady v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto 
Všeobecne záväznom nariadení:

D O D A T O K  č. 1/2018  k    VZN č. 4/2012

O miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady 
a drobné stavebné odpady

Šiesta     časť

Poplatok

Článok 9

Mení sa odsek 5.) Sadzba paušálneho poplatku za osobu je 0,0274 € 
za osobu na kalendárny deň, za kalendárny rok 10,00 €

                                                                                            Ladislav Belányi

                                                                                             starosta obce

Vyvesené dňa : 13.12.2018                                             pečiatka

                                                                                                                                       podpis starostu




